
UCHWAŁA NR 1301/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do realizacji Programu 
„Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy o rehabilitacji zawodowej        
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz.U. z 2021 r.  poz. 573 z późn. zm.) oraz 
Programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Nowosądecki przystępuje do realizacji programu „Pomoc obywatelom Ukrainy                           
z niepełnosprawnością” zwanego dalej „Programem”, finansowanego ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Programu będzie Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

§ 3. Udziela się Pani Halinie Hajtek – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Sączu oraz Panu Antoniemu Jarzębak – Głównemu Księgowemu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu – działającym łącznie, pełnomocnictwa do: 

1. Zawierania umów z PFRON oraz składania zapotrzebowań do PFRON o przyznanie środków 
finansowych w ramach Programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” na każdy rok 
obowiązywania Programu. 

2. Podpisywania sprawozdań, rozliczeń oraz wykonywania czynności i składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Nowosądeckiego związanych z realizacją Programu „Pomoc obywatelom Ukrainy 
z niepełnosprawnością”. 

3. Podpisywania umów z beneficjentami w ramach poszczególnych modułów Programu. 
§ 4. Powyższe pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. Pełnomocnictwa udziela 

się na czas realizacji Programu. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: E30DC3B7-2751-4C78-A382-CA8A3499EDE5. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: E30DC3B7-2751-4C78-A382-CA8A3499EDE5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


